
Dodatek č. 1. 
ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku 

č. 3/2019/OŠKTv ze dne 20. 2. 2019 

(dále také “Dodatek č. 1“) 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

Statutární město Mladá Boleslav 

Se sídlem: Komenského nám. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 

IČO: 00238295 

DIČ: CZ00238295 

Zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

(dále jen „zřizovatel“ nebo „půjčitel“) 
 

a 

 

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace  
se sídlem: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav III, PSČ 293 01    

IČO: 75034034     

zastoupená: Ing. Tomášem Suchým, ředitelem školy       

(dále jen „příspěvková organizace“ nebo „vypůjčitel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Statutární město Mladá Boleslav a Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 91, příspěvková 
organizace uzavřeli dne 20. 2. 2019 smlouvu o výpůjčce movitého majetku (dále jen „smlouva“). 

   

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy v souvislosti s termínem ukončení výpůjčky. 
 

2. Stávající znění Smlouvy v čl. II. Hodnota majetku a doba trvání smlouvy, bod č. 2 se mění takto:  
 

Výpůjčka přenechaného majetku bude zahájena od 1. 3. 2019. Smlouva se uzavírá  na dobu určitou, a to do  
31. 5. 2024.“ 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoli omezení uveřejněna v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní půjčitel. 
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
půjčitel a jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že ji uzavřely po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.  



2/2 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 29. 11. 2023    V Mladé Boleslavi dne 14. 12. 2023 

Za město:                Za příjemce dotace:  

 

 

 

………………………….........…..                                                     …………………….........……….. 

       MUDr. Raduan Nwelati                                                                             Ing. Tomáš Suchý 

  primátor                    ředitel školy 

 

 

             

 

DOLOŽKA 

 

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o 
obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 1443  ze dne  27. 11. 2023. 

V Mladé Boleslavi dne   29. 11. 2023 

 

………………………………… 

.  

vedoucí odboru 

odbor školství, kultury a tělovýchovy  
Magistrát města Mladá Boleslav 


